JOSEPH de Arimathia quia Christum sepelierat (col. b) carceri mancipatur	.VIII. XLVIII. e.
JOSEPH idem liberacionem suam Iudeis recitat	.VIII. LVII.
JOSEPH eiusdem visio mirabilis cuidam heremite in Britannia revelatur	.XXIII. CXLVII. d.
JOSEPH qui Barsabas dictus est gesta	.VIII. LXV. c.
JOSEPH iudei conversio	.XVIII. XXIII.
JOSEPH abbatis collatio de generibus amicicie, de pacientia vera et facta et de incautis diffinicionibus	.XX. LXXXVIII. et s.
JOSEPHUS claret, eius libri numerantur et dicta eius de Christi passione et resurrectione ponuntur	.XI. II. et s.
JOSYAS regnat in Ierusalem	.III. CVIII. a.
JOSSELINUS suessionensis moritur	.XXVIII. CXXVII. a.
JOSUE gesta et terre promissionis divisio	.III. LV.
JOVILLE matrone passio	.XII. CX. f.
JOVINIANUS imperat eiusque pietas in christianos ostenditur	.XV. XLVII. a.
JOVINIANUS imperii sui mense .XV. moritur	.Ibidem. f.
JOVINIANUS monachus et apostata arguitur	.XVII. LXXV.
IPOREI montes describuntur	.II. LXXXIII. d.
IRE compescende exemplum in Archita tarentino	.III. LXXX. d.
IRA odium generat, concordia nutrit amorem	.VI. CIX. b.
IRA impedit animum ne possit cernere verum	.Ibidem.
IRAS iniustas deus ulciscitur	.VI. CX. f.
IRA est libido puniendi eius qui lesisse videtur iniuriam	.VII. XXVI. d.
IRA compescenda est freno rationis	.VII. LXVIII. b.
IRA dat arma iratis	.VII. CVII. c.
IRA auget vires	.VII. CVIII. a.
IRA per moram et supplicacionem interit	.VII. CXI. c.
IRA regum et principum debet esse inhermis exemplo regis apum	.IX. CV. c.
IRA, cupiditas et amor pericula non timent	.IX. CXXXII. a.
IRAM cavere exemplis pluribus suadetur	.XVI. XCIII.
IRA timet <sc. tumet> spumanti ritu <sc. rictu> impaciensque more est et cetera	.XVIII. CII. b.
IRA perniciosa reprehenditur et ira salubris contra vicia suadetur	.XX. XXXI. et s.
IRAM in animo reservantes licet non prodant exterius in effectu arguuntur	.Ibidem. d.
IRA quantum ad vindictam non solum prohibetur sed etiam quantum ad memoriam	.Ibidem. f.
IRE spiritu in nobis commorante, mens nostra templum sancti spiritus effeci non postest	.XX. XXXIII. f.
IRE dispendium maius est quam ieunii lucrum	.XX. XLI. e.
IRE tria genera describuntur	.XX. LIIII. f.
IRE locum dare, qualiter intelligi debeat	.XX. XCIII. d.
IRA dilata languescit	.XX. XCIII. e.

IRA dei tunc amplius est timenda cum iusticie verbera subtrahitur	.XXI. LXI. f.
IRA iusto liberior suum plusquam alios lacescit auctorem	.XXII. XXVIII. e.
IRE et pacientia conflictus describitur	.XXIII. LI. c.
IRA creatur cum fel colera rubea fervens super epar diffunditur et sanguini commiscetur	.XXVI. CXXII. b.
IRE iudei thesaurus cum thesauro pecunie cumulatur	.XXIX. IX. a.
QUERE Discordia. Iracundia. Irascendum. Vehementia.	
IRACUNDIA contra fratrem non est in aliquo observanda	.XVI. XCIII. b.
IRACUNDIE spiritus etiam solitarios temptat	.Ibidem. d.
IRACUNDIAM reprimit psalmodia, longanimitas et misericordia	.XVI. C. e.
IRACUNDIA parat viam insidiis dyaboli	.XVIII. XXXIII. b.
IRACUNDIA nichil est amplius postponendum sicut caritate nichil est preponendum	.XX. LXXXIX. c.
IRACUNDIA per fictam pacientiam tacendo fortius incitatur (fol. 40 r°, col. a)	.XX. XC. e.
IRACUNDIA nichil est dispendiosius nec tranquillitate aliquid est preciosius	.XX. CVI. f.
IRACUNDIE furore menti ebrie, quicquid rectum dicitur perversum videtur	.XXIII. XL. c.
IRACUNDIA diu vitari non potest ubi lingua a multiloquio compescatur	.XXVII. LIII. a.
QUERE sicut supra.	
IRACUNDI et mansueti quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XL. a.
IRACUNDOS melius corrigimus si in ipsa commoccione aliquantulum declinamus	.XXIII. XL. b.
IRACUNDUS, cupidus et tumidus durum iugum servitutis paciuntur	.XXX. CXXIII. f.
IRASCENDUM non est fratri donec oculum dextrum eruerit	.XV. LX. f.
IRASCI est hominis, non perficere quod ira suadet christiani	.XVII. LXVIII. b.
IRASCI non licet etiam contra res inanimatas	.XX. XXXIII.
IRASCI non licet contra fratrem etiam cum causa	.Ibidem. e.
QUERE Ira. Iracundia. Vehementia.	
IRATUM animum verbis maledicis ne latescas	.IIII. XXV. c.
QUERE Displicens. Iracundus.	
IREVERENTIA circa altare et sacra misteria arguitur	.XXVIII. XLVI. et s.
IRRITACIONIS propositum sicut ipsa irritacio est in culpa	.XX. XC. d.
ISAURIA regio describitur	.II. LX. d.
ISRAEL descendit in Egyptum	.II. CXXIII. b.
ISRAEL affligitur in Egypto	.II. CXXX. c.
ISRAEL transit mare rubrum et Egyptii submerguntur	.III. VI.
ISRAEL populus aptus ad preium numeratur	.III. XLI. a.
ISRAEL tribus trini circa tabernaculum collocantur	.Ibidem. c.
ISRAEL recedit de monte Synay	.III. XLIII. c.
ISRAEL populus murmurat in deserto	.III. XLV.
ISRAEL captivatur et in Assyrios transfertur	.III. XCIX. b.

ISRAEL reliquie descendunt iterum in Egyptum	.III. CXVI.
ITINERARII Clementis hystoria	.X. XXIII. et s.
IUBE quod vis et da quod iubes	.XIX. LXXXII. b.
JUBILEUS instituitur	.III. XL. a.
IUDE reliquie post captivitatem Ierusalem descendunt in Egyptum	.III. CXVI.
IUDE Machabei prelia describuntur	.VI. LXIX. et s.
JUDAS galileus exhortatur Iudeos ad rebellandum Romanis	.VII. XCVI. f.
JUDAS proditor IIII ^a feria vendit Christum	.VIII. XXXVI.
JUDAS arguitur de proditione Christi eiusque suspensio describitur	.XXII. LI. b. et s.
JUDAS idem penitentia ductus laqueo se suspendit	.VIII. XXXIX. e.
JUDE galilei secta describitur	.VIII. LXIX. e.
JUDE et Symonis apostolorum gesta et miracula	.X. LXXXVIII. et s.
JUDE et Symonis eorumdem passio	.X. LXXXII.
JUDEA regio describitur	.II. LXVII. a.
JUDEA arguitur super effusione sanguinis Christi	.XXII. LI. et s.
JUDEA quedam, invocato nomine Christi, a dolore puerperii liberatur	.VIII. XCIX. a.
JUDEORUM .VII. festa legalia describuntur	.III. XLVII. et s.
JUDEORUM festa instituantur scilicet encenia, furim et festum Hester	.III. XLVIII. f.
JUDEI licenciantur a Cyro redire de captivitate	.IV. XIII. a.
JUDEI miraculose inter montes Caspios includuntur	.V. XLIII.
JUDEI innumarabiles in Ierusalem ab Antiocho occiduntur	.VI. LXVIII. f.
IUDEI sub Antiocho multipliciter affliguntur	.VI. LXVII. a.
IUDEORUM regnum renascitur in pontificatu Iude Machabei	.VI. LXXXIII.
IUDEORUM duces et principes post tempora Iude Machabei numerantur	.Ibidem. b.
(col. b)	
IUDEORUM tres sectae, scilicet Phariseorum, Saduchaeorum et Esseorum describuntur	.VII. XCVII.
IUDEUS per Mariam a latronibus liberatus baptizatur	.VIII. CXI.
IUDEUS ymaginem beate Marie inhoneste tractans punitur	.VIII. CXIX. d.
IUDEORUM seditiones et persecutioes multiplices describuntur	.IX. CI.
IUDEORUM calamitas et horrenda occisio describitur	.XI. III. et s.
IUDEOS Titus obiurgat quod pacem cum Romanis recipere noluerunt	.XI. <III>. a.
IUDEORUM fames validissima describitur	.Ibidem. c.
IUDEORUM triginta vix nummo uno venduntur	.XI. VI. f.
IUDEORUM regnum omnino deficit	.Ibidem. f.
IUDEORUM avaricia aurum in visceribus more cibi recondens arguitur et propter hoc Iudei occiduntur	.XI. VI. f.
IUDEI libellos diffamatorios de Christo confingunt et in eis pueros suos faciunt erudiri	.XII. XII. e.

IUDEORUM conversio per frumentum	.XIIII. XCVII. et s.
IUDEI templum reedificare volentes cum suo opere pereunt	.XV. XLII.
IUDEORUM vestes signo crucis indelebili consignantur accepta a Iuliano licentia reedificandi templum	.XV. XLII. f.
IUDEORUM error arguitur qui non credunt in filium dei	.XVI. XXXV.
IUDEIS etiam si sit facultas sunt elemosine largiende	.XVII. LXXIX. a.
IUDEO quodam ficte baptizari volente, aqua disparet	.XX. VI. a.
IUDEI ultramarini a dyabolo se Moysen simulante decipiuntur	.XXI. XXVII. f.
IUDEORUM error arguitur: quod legem perverse intelligent, quod deum corporalem affirmant, quod credunt quod deus, in eorum liberacionem a captivitate presenti in qua sunt, mortuos suos resuscitet et iterum habitare faciat super terram	.XXVI. CXIX. et s.
IUDEORUM error arguitur quod dicunt deum esse corporeum et gestare piissides capiti suo et brachiis corrigiis alligatas	.XXVI. CXX.
IUDEORUM error circa dei immensitatem refellitur	.XXVI. CXXI.
IUDEORUM error, quo dicunt deum irasci cotidie et plorare, arguitur	.XXVI. CXXII. et s.
IUDEI asserunt omnes animas a principio creatas et cotidie incorporari quibus incorporatis, mundus secundum eos finiatur	.XXVI. CXXVII. d.
IUDEORUM errores et fabule tharmuth: de foramine quod dicunt deum dimisisse in celo, de lapide per maximo quem Dan in mare proiecit et duas civitates absorbuit, de Moyse quid cum angelis de lege obtinenda rixavit, de clavibus thesaurorum chore, de rustico in paradiso invito angelo remanente et de huppupa lapidem .X. cubitorum super caput Og regis Basan subito perforante	.XXVI. CXXVIII. et s.
IUDEORUM captivitatis ante adventum Christi cause ponuntur, scilicet ydolatria, usura et cetera	.XXVI. CXXXI.
IUDEORUM ultime captivitatis causa mors Christi ostenditur et eiusdem captivitatis duricia describitur	.XXVI. CXXXII. et s.
IUDEORUM aliqui quare sunt reservati et non sunt omnino deleti causa assignatur	.XXVI. CXXXIII. d.
IUDEORUM eiusdem captivitatis causam fuisse mortem Christi testimonii declaratur	.XXVI. CXXXIII.
IUDEORUM error quod mortui eorum resurgent et denuo terram eorum habitabunt iterum improbatur	.XXVI. CXXXV.
IUDEORUM legem evacuatam et ab eis in nullo observatam Petrus Alfensi ostendit	.XXVI. CXXXIX.
IUDEI Guillelum puerum in Anglia crucifigunt	.XXVIII. LXXXIII. f.
IUDEI octoginta apud Brayam quia quemdam (fº 40 vº, col. a) christianum spinis coronatum suspenderant, comburuntur	.XXX. LIII. a.
IUDEI de regno Francie expelluntur	.XXX. XXV.
IUDEOS inter montes Caspios esse inclusos dubitatur QUERE Captivitas. Hebreus. Israel. Israeliticus.	.XXX. LXXXIX. c.
JUDICUM Israel gesta et tempora describuntur	.III. LVI. et s.
JUDEX iniquus acriter punitus est aliis in exemplum	.III. XIX. c.
JUDICIS non recipientis munera exemplum in Valerio qui sumpto publico sepelitur	.III. XXV. a.

JUDEX esto tui cum ab aliis collaudaris, plus aliis de te quam tu tibi credere noli	.VI. CVIII. d.
IUDEX in iudicio amiciciam deponere debet	.VII. XII. a.
JUDICI iniquo non potest pro anima sua quam perdit equivalens compensari	.VII. CVIII. f.
JUDICIS officii vitandi exemplum in Naulio potius exilium eligente quam regnum	.VI. CXXXVI. a.
JUDEX in ferenda sententia quinque condiciones observare debet	.VIII. XXXIX. c.
JUDEX quem libentius audit facilius credit	.X. CXXII. e.
JUDICES non debent favore vel precibus coartare ut contra iusticiam parcant consanguineis vel amicis	.XV. LX. e.
JUDEX plus deffert clerico continenti quam diviti	.XVII. XXVII. a.
JUDICIS omnia cernentis in conspectu cuncta agimus, hinc igitur nobis est indita magna necessitas probitatis et cetera	.XXII. XX. f.
JUDEX copiam sui contendentibus in iudicio vix concedens iudicat quod iuste debeat iudicare	.XXII. XLVII. a.
JUDEX instruitur qualiter in iudicando debeat se habere	.Ibidem.
JUDICI recte iudicanti impendunt dampnati reverentiam, gratiam liberati	.Ibidem.
JUDEX innocens facilis recti persuasor est, sub cuius predicabili conversacione pudet mores probabiles non habere	.XXII. XLIX. b.
JUDEX magis zelo crudelitatis quam obedientie penas inferens punitur	.XXIII. XCI. e.
JUDICES temporales et spirituales quorum loca in terris teneantur ostenditur et qualiter in iudicando se habeant instruuntur	.XXVII. XCIX.
JUDICES positi sunt non ad percuciendum sed quasi morborum medici ad sanandum	.Ibidem. c.
JUDICES in iudicio consistentes debent ante se habere scripturam evangeliorum et cetera	.XXX. CXXX. d.
QUERE Judicans. Judicare. Judicium humanum. Pretor.	
JUDICEM ad iudicium venturum multa signa precedunt	.XXXII. CXIII.
JUDICIS adventus ad iudicium describitur et qualiter singulorum conscientie apparebunt	.XXXII. CX. et s.
JUDICIS sessio atque forma et assessorum eius et testium officia describuntur	.XXXII. CXV.
JUDEX improporabit dampnatis bona que eis fecit et remedia que sibi contra peccata tribuit	.XXXII. CXVI. b.
JUDEX in iudicio plus commemorabit defectum operum misericordie quam penitentie et quare	.Ibidem. d.
JUDICIS sententie probatio super bonos et malos	.XXXII. CXVII.
JUDICANS alium debet considerare semetipsum	.XVI. XCVI. f.
JUDICARE de innocentibus criminosi non debent	.II. CXIII. d.
JUDICARE inter amicos molestius est quam inter duos inimicos	.III. CXX. e.
JUDICANTUR melius aliena quam sua	.VII. LXXIII.
QUERE Maiestas. Judicare. Judicium generale.	
JUDICABIT deus in novissimo que fecit in principio et	

redemit in medio	.XIX. VI. e.
JUDICARE vitam alienam non presumunt nisi illi qui prius in se tumuerunt	.XXVII. LXXXVIII. a.
JUDICARE seipsum et proximum ac mala sua et mala proximi qualiter homo debeat	.XXVII. XCIII.
(col. b)	
QUERE Condemnare. Judex. Iudicium humanum. Justicia.	
JUDICANDORUM quatuor erunt ordines	.XXXII. CXV. e.
JUDICANDORUM merita et demerita discutentur in iudicio generali	.XXXII. CXVI.
JUDICATUM est de quo aliquorum vel alicuius sententiis iam consti t tu t um est	.VII. XXII. d.
JUDICIUM generale Esdre revelatur	.III. LII.
JUDICIUM generale Sibilla prophetat	.III. C. b.
JUDITH hystoria excerptitur	.III. XX.
JUDITH super scandalo et mendacio excusatur	.III. XXI.
JUDICIUM erit magnis et sapientibus tremebundum, simplicibus vero iocundum	.XVII. XL. d.
JUDICII extremi consideracio retrahit a peccato et penitentiam tollerandam inducit	.Ibidem.
JUDICII extremi severitas multiplicitate ostenditur	.XXVI. LXXXVIII.
JUDICII eiusdem severitas in revelatione peccatorum et confusione peccantium	.XXIX. XX. b.
JUDICIUM faciet gestorum quisque suorum cunctaque cunctorum ceteris archana patebunt	.Ibidem. c.
JUDICIA faciens cognoscetur deus qui nunc ignoratur misericordiam querens	.XXIX. XLIIII. f.
JUDICII quindecim signa describuntur	.XXXII. CX.
JUDICII proferendi forma et gesta cetera circa illud	.XXXII. CXIII. et s.
QUERE Judex. Judicare.	
JUDICIO humano omnis amicicia est deponenda	.VII. XII. a.
JUDICIUM humanum instabile est	.IX. CXXI. a.
JUDICIUM tuum de teipso magis ad rem pertinet quam iudicium aliorum	.IX. CXXIII. f.
JUDICIA bonorum negligere vel est arrogantie vel dissolutionis	.XVIII. XXXVI. e.
JUDICIUM hodie nichil est nisi publica merces	.XXI. XXV. e.
JUDICIUM quod aliis imponis ipse portabis	.XXII. XXXIII. d.
JUDICIUM affectus mobiliar enervat, ira precipitat	.XXIX. LXIX. b.
JUDICIA festinata pariunt penitentiam	.XXX. CXXX. c.
QUERE Judex. Justicia. Lex.	
JUDOCI britonis vita et miracula	.XXIIII. CIIII. f. et s.
JUGE sacrificium describitur	.III. XLVI.
JUGUM Christi suave esse ostenditur	.XXI. CXXVIII.
JUGI Christi suavitas et iugi cupiditatis gravitas ostenditur	.XXI. LXVIII. b.

JUGUM Christi ostenditur suavius iugo mundi	.XXIX. III. d. et s.
JULIANE virginis gesta et passio atque miracula	.XIII. XXXIIII. et s.
JULIANI cenanomensis vita et miracula	.X. CXIII. et s.
JULIANUS idem fuisse creditur Symon leprosus	.X. CXIIII. e.
JULIANI alterius gesta, qualiter patrem et matrem occidit	.X. CXV.
JULIANUS iuris peritus imperat et moritur	.XI. CXXV. e.
JULIANI senis alexandrini passio	.XII. XXXIX. d.
JULIANI et Cesarii martyrum gesta et passio	.XII. CI. et s.
JULIANI martyris et Basilice sponse sue gesta et miracula	.XIII. CVI.
	Item .CIX. et s.
JULIANI eiusdem socii martyrio coronantur	.XIII. CIX.
JULIANUS filium presidis convertit	.XIII. CXI. et s.
JULIANUS quemdam ab eo resuscitatum convertit	.XIII. CXIIII.
JULIANUS idem quoddam fanum cum ydolis subvertit	.XIII. CXVII.
JULIANI, Celsi et sociorum passio	.XIII. CXVIII.
JULIANI et Ferreoli martyrum passio et miracula	.XIIII. XXXI. et s.
JULIANI alexandrini et ministri sui passio	.XIIII. XLI. c.
JULIANUS Apostata apud Mediolanum Cesar appellatur	.XV. XIII. e.
JULIANI eiusdem astucia perveniendi ad imperium, mores, supersticiones et sevicie in christianos describuntur	.XV. XXVI. et s.
(fº 41 rº, col. a)	
JULIANI ymago loco ymaginis Christi posita fulminatur ipsoque ydolis immolante in visceribus pecudum crux apparet	.XV. XXVIII. d.
JULIANI leges contra christianos et persecutio contra Athanasium	.XV. XXX.
JULIANUS contra Persas procedens responsa demonum querit	.XV. XXXIX. a.
JULIANUS dat licentiam Iudeis reedificandi templum et sacrificandi	.XV. XLII.
JULIANUS blasphemans a Mercurio milite per beatam Mariam suscitato interficitur	.XV. XLIII. et s.
JULIANI nequitia contra christianos	.XV. XLIIII. e.
JULIANUS capuanus claret eiusque libri numerantur sed finaliter in peligianam heresim labitur	.XXI. XXVI. a.
JULITE et Cirici filii sui passio	.XII. XXVI.
JULIUS Cesar imperat eiusque bella contra Germanos, Gallos et Britones describuntur	.VII. I. et s.
JULII Cesaris mores et agilitas corporalis	.VII. XXXVI. et s.
JULII Cesaris mortem sibi a senatoribus inferendam prodigia plura precedunt	.VII. XLI. et s.
JULII Cesaris occisores multipliciter puniuntur	.VII. XLII.
JULII eiusdem quedam gesta, bona initia, mores, forma et studia describuntur	.VIII. I. et s.
JULII Celsi dicta moralia	.VII. V. et s.
JULII martyris passio	.XI. CXX.
JURAMENTUM est quandoque cum hoste servandum, quandoque non	.VII. XII. c.

JURAMENTUM servare et promissum solvere quandoque contra officium est	.XVIII. XXXVI. f.
JURAMENTUM illicitum non est servandum	.XVIII. XXXIX. b.
QUERE Fides.	
JURARE nisi ubi est necesse parum convenit viro gravi	.X. CXXIII. a.
JURGIA et bella vino stimulata sunt vitanda	.VII. CXI. d.
JURGIORUM vitandorum exemplum in Constantino qui libellos episcoporum fecit comburi qui iurgia continebant	.XIIII. LXIII.
JURGIORUM commotores et alios per verba aspera ad verbera commonentes arguantur	.XX. XCI.
QUERE Contumelia. Convicium. Lis.	
JUS naturale est vis consuetudinis	.VII. XXII.
JUS regis describitur	.VII. XXXII. d.
JUS summum summa est iniuria	.VII. LXXXII. b.
JUS commune natura genuit, ius privatum usurpacio fecit	.XVIII. XXXV. a.
JUS suum dimittere quandoque non solum liberalitatis est sed multum habet commoditatis	.XVIII. XXXVII. d.
JURIS pro tuicione offensio potentum sepe incurritur	.XXVII. XVI. d.
JURA sunt procliviora ad defendendum quam ad impugnandum	.XXX. CXXX. f.
QUERE Consuetudo. Constitucio. Lex. Sanctio.	
JUSTE et Rufine virginum passio	.XIIII. XXXIIII.
JUSTICIA et misericordia in deo convenient et quomodo	.II. V. e.
JUSTICIAM non transgrediaris	.III. XXV. c.
JUSTICIE forma apprehendi non potest nisi prius series justicie discuciatur	.III. LXXXIX. d.
JUSTICIA illa verissima est que erga inferiores servatur	.Ibidem.
JUSTICIA multipliciter commendatur	.VII. X. b.
JUSTICIA diffinitur et dividitur	.VII. XXII. b.
	Item. XXVIII. b.
JUSTICIA secundum Senecam est...	...
JUSTICIA deficit ubi non sunt qui condempnent impios sed qui puniant pios	.XII. LXIIII. b.
JUSTICIAM cum superbia facientes ad completum justicie meritum non pertingunt	.XVI. LXXIX.
JUSTICIA sola rusticorum in extremo iudicio erit facunda	.XVII. LXXXV. c.
JUSTICIA dei displicet inquis quibus non displicet vipera sive vermis	.XIX. LXX. f.
(col. b)	
JUSTICIA necessitates et alienas iniurias suas facit	.XI. LXXI. c.
JUSTICIE et veritatis contra misericordiam disceptacio et earum concordia in filii dei incarnatione ostenditur	.XXVII. XCII.
JUSTICIAM perfecte diligere est iam iustus esse	.XXVIII. LI. c.
JUSTICIA est habitus mentis qui a regione morum exterminat iniquitatem	.XXX. CXXV. a.
JUSTICIA vendi prohibetur	.XXX. CXXVII. e.
JUSTIFICARE nos non debemus minorum despectione sed condemnare meliorum comparacione	.XIX. VI. e.

JUSTINE virginis gesta	.XIII. CXIX. et s.
JUSTINA imperatrix facta arriana persecutur ecclesiam sanctam dei	.XVII. XXV.
JUSTINA cum filio suo Maximino in exilium relegatur	.XVIII. II. e.
JUSTINIANUS leges compilat et moritur	.XXII. L. a.
JUSTINIANUS aurem a divinis mandatis avertens amens moritur	.XXIII. CI. a.
JUSTINIANUS imperat eiusque gesta describuntur	.XXIV. CXXVI.
JUSTINIANUS idem sextam synodum nititur infirmare et cito prius naso et lingua percisis regno privatur	.XXV. CXXXII. d.
JUSTINIANUS ad imperium restituitur et eius expulsor cum suis complicibus interficitur	.XXVI. CXXXVI. c. et s.
JUSTINIANUS idem Cersona depopulat et <cum filio> suo Tyberio a Philippico interficitur	.XXVII. CXXXVII. d.
JUSTINI philosophi gesta et scripta	.XI. XCIIII. a.
JUSTINI eiusdem passio	.XII. LV. f.
JUSTINI, Pyanii et quorundam aliorum martyrum passio	.XI. XCVII.
JUSTINUS senior imperat eiusque quedam gesta describuntur	.XXII. XXIX. a.
JUSTINUS coropalaclis imperat	.XXIII. CI. b.
JUSTINUS idem moritur	.XXII. CXXVII. a.
JUSTUS nimis Aristides a patria expellitur	.III. XXXV. f.
JUSTI et Pastoris martyrum passio	.XIII. CXXIX. b.
JUSTI pueri gesta, passio et miracula	.XIII. CXLIII. et s.
JUSTI eiusdem corpus Authisiodorum transfertur	.XIII. CXLV.
JUVENALIS poeta socraticus claret eiusque flores morales ponuntur	.IX. CXXXVII. et s.
JUVENES non debent delicate nutririri	.III. XC. c.
JUVENES una veste fore contentos Ligurgus statuit	.Ibidem.
JUVENES nemo eligit duces quia non constat eos fore prudentes	.III. LXXXIX. b.
JUVENES magis quam senes a concupisciencis molestantur	.Ibidem.
JUVENIS mores quibus primo imbuitur facile retinet	.VII. LXVIII. c.
JUVENES compti ad modum feminarum omnino sunt vitandi	.VII. CVII. a.
JUVENIS in sui conceptione dyabolo datus per beatam Mariam ab inferis liberatur	.VIII. CXV.
JUVENUM malorum mores describuntur	.IX. CXII. a.
JUVENIS luxurians peccat, senex insanit	.Ibidem. c.
JUVENUM bona initia sunt sicut navis de qua incertum est utrum perveniat ad portum salutarem	.XV. XIII. b.
JUVENES maiestati seu publico officio non sunt apti	.XVIII. CI. a.
JUVENUM curiositas in appetentibus laudibus arguitur	.XXII. XLVII. c.
JUVENIS Veneris ymaginem despontans a coniugis amplexibus impeditur	.XXVI. XXIX.
JUVENIS ociosus in religione arguitur	.XXVIII. XXXVI.
JUVENUM conversio ad religionem commendatur	.XXVIII. LV. d.
JUVENTUS pluribus periculis subiacet quam senectus	.VII. XVII. b.